[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.10.2015 г. №1999
	О внесении изменений в постановление администрации Кунашакского муниципального района от 30.10.2014 г. № 1795 «Об утверждении муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области на 2015-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести и утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в подпрограмму "Капитальный ремонт многоквартирных домов в Кунашакском муниципальном районе на 2015-2017 годы» муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области на 2015 – 2017 годы, утвержденную постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 30.10.2014 г. № 1795 «Об утверждении муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области на 2015-2017 годы».

2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном  сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы администрации района                                                                    Р.Г. Галеев
Утверждены

постановлением  администрации

Кунашакского муниципального района

от 16.10.2015 г. № 1999
Изменения,

которые вносятся в подпрограмму «Капитальный ремонт многоквартирных домов в Кунашакском муниципальном районе на 2015-2017 годы» муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области
на 2015 – 2017 годы
1. Раздел «Финансирование за счет средств местного бюджета» изложить в новой редакции
Финансирование за счет средств местного бюджета в 2015 году
	Наименование
	Сумма, рублей

	Выполнение сметных работ на ремонт домов по адресам: с. Кунашак ул. Ленина 76, п. Лесной Центральная 2.
	60 000

	Проведение Государственной экспертизы на ремонт домов по адресам: с. Кунашак ул. Ленина 76, п. Лесной Центральная 2.
	12 745

	Ремонт подвальной разводки системы водоснабжения в жилом доме №113 по ул. Ленина в с.Кунашак
	99 990

	Ремонт наружной канализации жилого дома №113 по ул. Ленина в с.Кунашак
	89 010

	Резерв
	38 255

	Всего
	300 000

Финансирование за счет средств местного бюджета в 2016 году
	Наименование
	Сумма, рублей

	Изготовление Технических паспортов
	0

Финансирование за счет средств местного бюджета в 2017 году
	Наименование
	Сумма, рублей

	Изготовление Технических паспортов
	0